
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 58

Data da emissão do comprovante: 03/01/2025 00:11:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 11.800,92
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a renovação de 71 (setenta e uma) licenças e aquisição de 15 (quinze) novas licenças do
antivírus Kaspersky Endpoint Security Cloud Pro Brazilian Edition, incluindo suporte técnico remoto em horário comercial, por um
período de 12 (doze) meses.
 
Link:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206900102024
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a renovação de 71 (setenta e uma) licenças e aquisição de 15 (quinze) novas licenças do
antivírus Kaspersky Endpoint Security Cloud Pro Brazilian Edition, incluindo suporte técnico remoto em horário comercial, por um
período de 12 (doze) meses.
Link:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206900102024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2024 00:00:00 Relatório da Dispensa Baixar

01/04/2024 00:00:00 Esclarecimento STARSHIP 3 Baixar

01/04/2024 00:00:00 Esclarecimento STARSHIP 2 Baixar

27/03/2024 00:00:00 Esclarecimento ERIONE Baixar

27/03/2024 00:00:00 Esclarecimento STARSHIP Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/58/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151contratacao-de-empresa-especializada-para-a-renovacao-de-71-setenta-e-uma-licencas-e-aquisicao-de-15-quinze-novas-licencas-do-antivirus-kaspersky-endpoint-security-cloud-pro-brazilian-edition-incluindo-suporte-tecnico-re/
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206900102024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206900102024
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bda69e0a16011eb2ed96c3383f68abd0.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6679e1d7bda444d23214c72eb3e2ab4d.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2bf44637eff510173cdca9a2fc2eec6.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4041e8f217b70d86816beaa2a7c840c6.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfd37a3601484f37ef15aa9c66a69854.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/03/2024 00:00:00 Publicação (https://www.gov.br/compras/pt-br) Baixar

26/03/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93d0282c9a16e70665fcd5b483802d1b.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d62670d4298476ba1e1eedcaeb7077ea.pdf

